
     Zarządzenie Nr 9/2012 

     Burmistrza Miasta Mława 

     z dnia 12 stycznia 2012r. 

 

w sprawie wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30a ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 5 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu 

opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 6, poz. 35 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

 

      § 1 

 

W związku z nie osiągnięciem w 2011 roku, w szkołach prowadzonych przez Miasto Mława, 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na stopniach awansu nauczyciel stażysta i nauczyciel 

mianowany, Burmistrz Miasta Mława zarządza wypłatę jednorazowego dodatku 

uzupełniającego, w trybie i na zasadach określonych  w art. 30a ust.3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela oraz § 5  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

 

      § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Mława. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

                 mgr Sławomir Kowalewski 


